

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Mayo |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------|
| | INGRESOS | 85.010.410 | 85.432.911 | 19.259.118 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 10 | 0 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 20 | 20 | 1.229 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 20 | 20 | 715 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 46.143 | 46.143 | 47.288 |
| 09 | APORTE FISCAL | 59.314.596 | 59.737.087 | 19.209.886 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 24.935.915 | 24.935.915 | 0 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 693.001 | 693.001 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20.715 | 20.715 | 0 |
| | GASTOS | 85.010.410 | 85.432.911 | 20.350.152 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 3.671.414 | 3.671.414 | 1.426.840 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 310.975 | 372.040 | 171.619 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 46.123 | 46.123 | 0 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 8.696.258 | 8.889.917 | 3.189.668 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 19.950.744 | 19.950.744 | 4.250.019 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 52.334.886 | 52.502.663 | 10.441.447 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 870.559 |
| | RESULTADO | | | -1.091.034 |